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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EEIXTSR
  2 EERPGRA EXISTER H 3  102
  3 MATSOEN REPÉRAGE  8A   86  188
  4 OQDIEUN ÉTAMIONS (1)  5D   86  274
  5 -AF?CHER NORDIQUE  9F   76  350
  6 OALEERB (D)ÉFÂCHER (2) B 2   92  442
  7 -GISDTNE OPÉRABLE C 7   87  529
  8 ULCPSAR DÉTEIGNES  3A   76  605
  9 AOTIZKE CRAPULES M 3   76  681
 10 KO+UFAHW BÂTIEZ (3) 12C   54  735
 11 AFHW+NIT ZOUK (4) H12   66  801
 12 AHNW+ILS FITS (5) 10J   39  840
 13 AIN+YEJ ? WELSH (6) 14B   50  890
 14 EIJ +UVLO N(O)YAS  6D   70  960
 15 IOU+EDVS J AVEL 11B   41 1001
 16 IOV+BLNT DUSE (7) 15A   45 1046
 17 ILNV+EOU BLOT (8)  8L   35 1081
 18 NEMAUMI UNIOVULÉ (9) 14H   76 1157
 19 AIMMU+AI NÉ 11K   30 1187
 20 IMU MAÏA (10) N 2   18 1205

MI 13M   14 1219
  1.  MORIN Didier                   : 959 pts ( -260 )

  2.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 908 pts ( -311 )

  3.  CAUDAN Chantal                 : 901 pts ( -318 )

 

 1: ÉTAMER v. 10. Recouvrir d'étain.
 

 2: DÉFÂCHER (SE) v. 10. S'apaiser après s'être fâché.
 

 3: BÂTER v. 10. Charger d'un bât.
 

 4: ZOUK n.m. Danse ou fête antillaise.
 

 5: FIT [-t] n.m. Au bridge, couleur commune détenue par deux partenaires.
 

 6: WELSH [wèlch] n.m. Plat à base de cheddar fondu, spécialité galloise.
 

 7: DUSE n.f. Orifice limitant le débit dans un tuyau sous pression.
 

 8: BLOT [blô] n.m. Arg. Affaire avantageuse.
 

 9: UNIOVULÉ, E adj. Bot. Qui n'a qu'un ovule.
 

10: MAÏA n.m. Grand crabe (araignée de mer).
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